https://hoatieu.vn/bieu-mau/mau-to-trinh-xin-kinh-phi-20-10-175730

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Thư Mời
Kính gửi: [Tên người nhận hoặc tổ chức]

Nhân dịp kỷ niệm Ngày Phụ nữ Việt Nam 20/10/2024, [Tên cơ quan/tổ chức] trân trọng kính mời [Tên người nhận] đến tham dự buổi lễ kỷ niệm với nội dung và thời gian như sau:

· Thời gian: Vào lúc ... giờ, ngày 20 tháng 10 năm 2024

· Địa điểm: [Địa chỉ cụ thể của sự kiện]

· Nội dung chương trình:

· Ôn lại truyền thống vẻ vang của Phụ nữ Việt Nam

· Chương trình văn nghệ và các hoạt động chào mừng

· Tọa đàm về vai trò của phụ nữ trong thời kỳ mới

· Giao lưu, chia sẻ và tri ân các nữ cán bộ, nhân viên, hội viên

Buổi lễ kỷ niệm là dịp để chúng ta cùng tôn vinh và ghi nhận những đóng góp to lớn của phụ nữ trong sự phát triển của xã hội, đồng thời gửi lời tri ân đến tất cả các chị em phụ nữ đã và đang cống hiến cho gia đình và cộng đồng.

Chúng tôi rất mong nhận được sự hiện diện của [Tên người nhận] để buổi lễ thêm phần trang trọng và ý nghĩa.

Trân trọng kính mời!

[Địa phương, ngày ... tháng ... năm 2024]
Đại diện [Tên cơ quan/tổ chức]
[Chữ ký và họ tên người đại diện]
Chức vụ: [Chức vụ người đại diện]
Số điện thoại liên hệ: [Số điện thoại]